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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de octubre de 2018

01-OFICINA DEL GOBERNADOR

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

L

17/10/2018

04-Coordinacidén de Asesores

Trimestral

R0104-0012

Cuarto Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

Material de oficina

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

04-Coordinacion de Asesores

21111010413157A480000E001040800110L115A2111

FOLIO  S0104-0011

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE % IVA TOTAL

0615

0616

0632

0673

0733

0737

0739

0747

0749

0871

BLOCK DE POLIZA DE CHEQUES T 1/2
CARTA C/COPIA, INTERCARBON, C/25
JUEGOS .

BLOCK DE POLIZA DE CHEQUES
T/CARTA C/COPIA, INTERCARBON,
C/25 JUEGOS.

CALCULADORA DE 12 DIGITOS,
FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE
LCD DE UNA LINEA, ALIMENTACION
DUAL BATERIA Y SOLAR, MX-120.

CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL
CREPADO DE 18MM X 50MTS, CON
ADHESVO ACRILICO.

LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS,
CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE
MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE.

LAPIZ BICOLOR GRUESO HEXAGONAL
CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.

LAPIZ DE DIBUJO TECNICO CON
GRADUACION 2H.

LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA,
PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96
HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.

LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA,
PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS,
PAPEL BOND 56 G/M2.

TIJERA DE ACERO FORJADO #7.

PIEZA

PIEZA

PIEZA

BOLSA

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

3

25

30

50

$15.60

$11.20

$42.20

$4.60

$7.00

$52.80

$46.80 16 $54.29

$93.60 16 $108.58

$56.00 16 $64.96
$1,055.00 16

$1,223.80

$138.00 16 $160.08

$350.00 16 $406.00

$115.00 16 $133.40

$115.00 16 $133.40

$158.40 16 $183.74
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de octubre de 2018

01-OFICINA DEL GOBERNADOR

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

04-Coordinacidén de Asesores

Trimestral

Cuarto Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

Material de oficina

N

17/10/2018

R0104-0012

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE
D e

04-Coordinacion de Asesores

21111010413157A480000E001040800110L115A2111

FOLIO  S0104-0011

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE % IVA TOTAL

0934

1075

1080

1089

1130

MICA TERMICA 9 X 13.5 CJA
C/100PZ

BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS,
BIC CRISTAL. ATOMICO DE CUERPO
TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y
BOTON AL COLOR DE LA TINTA,

CARPETA TIPO "D" DE 3" DE ANCHO
TAMANO CARTA FABRICADA EN
PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA
PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.

ENGRAPADORA METALICA, BASE DE
HULE ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA
HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT
P-2000.

PAPEL FOTOGRAFICO PARA USO
DIARIO HP EVERYDAY T/CARTA
PAQUETE DE 50 HOJAS

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

1

$100.00

$29.00

$60.10

$151.20

$150.00

$100.00 16 $116.00

$145.00 16 $168.20

$180.30 16 $209.15

$151.20 16 $175.39

$300.00 16 $348.00

SUBTOTAL:
L.V.A:
DESCUENTO:
TOTAL:

$3,024.50
$483.92
$0.00
$3,508.42
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